-.- t"':"r'e1(D c»

f'·' r·.(/·.., c e-;

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. nº 1.332/ GABI / 2013

PonteNova, 22 de outubro de 2013.

À SuaExcelênciao Senhor
VereadorJosé Rubens Tavares
Presidenteda CâmaraMunicipal de PonteNova
PonteNova - MG

"
ASSUNTO: Indicação nl! 1.155/2013 - Vereadores Pracatá (Antônio Carlos Pracatá de
Sousa) e Anderson Azevedo (Anderson Roberto Azevedo).

Senhor Presidente,

A pedido do Prefeito Paulo AugustoMaltaMoreira, em atenção ao Of. 662 / 2013 /
SG (recebido em 9/10/2013), referente à indicação supramencionada/requerimento de reforma
no Salão Comunitário do Bairro Novo Horizonte (suas dependências estão em péssimo
estado de conservação), a SecretariaMunicipal de Obras informa que vai até o local para avaliar
a situaçãoe as providências a tomar.

Atenciosamente,

cX'~"Maria do c~o Santos
Secretária Municipal de Governo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MO - CEP 35430-001- TeleCax:(31) 3817-1980